北京市建筑装饰协会文件

北装协[2023]08 号      签发人：樊淑玲

关于转发中装协 2023 年度建筑装饰行业

科学技术奖推荐评选工作的通知

各会员单位：

现转发中国建筑装饰协会《关于开展 2023 年度建筑装饰行

业科学技术奖推荐评选工作的通知》（中装协秘字[2023]22 号）

（以下简称《通知》），此文件可直接从中装新网 www.cbda.cn、

科技奖申报平台：ukeji.cbda1984.com、中国建筑装饰协会官方微

信公众号：cbdaweixin、建筑装饰行业科学技术奖微信公众号：

kejijiang0313 下载，请据此参加建筑装饰行业科学技术奖的申报

工作，现将北京地区推荐工作有关要求通知如下：

一、建筑装饰行业科学技术奖（以下简称科技奖）设“科技

创新工程奖”、“科技创新成果奖”、“设计创新奖”和“科技

人才奖”四个子奖项，会员单位可自愿申报。

二、申报科技奖需符合《建筑装饰行业科学技术奖评选管理

办法》的要求，申报单位需填写申报表，并按要求准备书面资料

和电子资料。

三、根据中装协《通知》说明，本会科学技术专业工作委员

会（简称科技委）负责接受北京地区科技奖“科技创新工程奖”、

“设计创新奖”和“科技人才奖”的申报资料，并组织专家审核，

符合推荐要求的予以推荐。

四、请北京地区申报科技奖的企业于 6 月 10 前在北装协官

网科技奖申报专栏上传申报信息， 6 月 20 日前将申报资料纸质

和电子版（U 盘）递交科技委。纸质版申报资料统一装入 A4 规

格硬质塑料文件盒，资料一式两套，文件盒封面要标明申报企业、

申报奖项和具体名称。

五、申报联系人：

曹  颖 13311113088     单宝龙 17710178792

地 址：北京市门头沟区美安路 1 号 IDM 智能科技园

邮政编码：102308

北京市建筑装饰协会

2023 年 4 月 12 日